

NO ARTIFICIAL FLAVOURS NO ARTIFICIAL COLOURS NO GELATINE



DANDIES®

VEGAN MARSHMALLOWS



DANDIES® are a **vegan, vegetarian, kosher, and gelatine free** marshmallow

Add **incremental sales** from new customers seeking better for you options

Great for snacking, campfires, baking, and desserts

The top selling vegan marshmallow in the USA

Sold in 12,000+ stores across the USA/Canada

| DESCRIPTION | BARCODE # | CASE PACK | CASE DIMENSIONS | SHELF LIFE | |
|--------------------------------|-----------------|-----------|--------------------|------------|---------------------|
| DANDIES® | 8 97581 00041 9 | 12/200g | 30cm x 20cm x 20cm | 12 Months | Roasting size |
| DANDIES® Minis | 1 230000 090018 | 12/200g | 30cm x 20cm x 20cm | 12 Months | Suitable for baking |
| DANDIES® Campers™ | 1 230000 090070 | 10/280g | 30cm x 20cm x 25cm | 12 Months | Jumbo size |
| DANDIES® Minis (new pack size) | 1 230000 090025 | 10/105g | 32cm x 30cm x 17cm | 12 Months | Suitable for baking |
| DANDIES® Maple | 1 230000 090056 | 10/105g | 32cm x 30cm x 17cm | 12 Months | Suitable for baking |
| DANDIES® Chocolate | 1 230000 090063 | 10/105g | 32cm x 30cm x 17cm | 12 Months | Bite size |

Merchandised: Home baking, Free from

PRODUCT OF USA

Ingredients for DANDIES®, DANDIES® Minis, DANDIES® Campers™: (All Vegan) Tapioca Syrup, Cane Sugar, Water, Tapioca Starch, Gelling Agent: Carrageenan, Soy Protein, Natural Vanilla Flavouring.

Ingredients for DANDIES® Maple flavoured: (All Vegan) Tapioca Syrup, Cane Sugar, Water, Tapioca Starch, Gelling Agent: Carrageenan, Soy Protein, Colour: Apple Cider Concentrate, Natural Vanilla Flavouring, Maple Syrup, Natural Maple Flavouring.

Ingredients for DANDIES® Chocolate flavoured: (All Vegan) Tapioca Syrup, Cane Sugar, Water, Tapioca Starch, Gelling Agent: Carrageenan, Organic Cocoa Powder (0.8%), Soy Protein, Natural Vanilla Flavouring.

Gluten Free. Gelatine Free. Manufactured in a Peanut, Nut and Dairy Free Facility. For allergens, see ingredients in **bold**.

Contact us today to learn more about using DANDIES® in your products!

+1 630 629-9667 • info@ChicagoVeganFoods.com • Dandies.com



DANDIES® VANILLA 200g



DANDIES® 105g VANILLA MINIS, MAPLE, CHOCOLATE



DANDIES® CAMPERSTM VANILLA JUMBOS 280g



DANDIES® VANILLA MINIS 200g

